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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Turniej rozstawieniowy Kinder
+Sport w kategorii dwójek i trójek
dziewcząt.
W sobotę 12 marca odbył się pierwszy turniej
Kinder+Sport w kategorii dwójek i trójek dziewcząt.
Tegoroczną edycję cyklu turniejów o Mistrzostwo
Mazowsza podzielono na dwie dywizje. Pierwsza z nich,
w której swoje mecze rozgrywały dziewczęta MOS Wola
startowała w Międzyborowie, druga w Nowym Dworze
Mazowieckim. W sumie do rywalizacji zgłosiliśmy
siedem zespołów dwójek i cztery zespoły trójek.

W kategorii dwójek, drużyny MOS I (Zuzia Osuch i Ola Piłat)
oraz MOS II ( Zuzia Ciupak, Ala Rączka) potwierdziły wysoką
formę i wygrały wszystkie swoje spotkania. Na wyróżnienie
zasługują dziewczęta z zespołu MOS III (Małgosia Maślanka,
Justyna Kaczor) oraz MOS IV (Maja Łosiewicz i Zuzia Paluch),
które w swoich grupach zajęły kolejno III i IV miejsce.

W trójkach, nasza pierwsza drużyna (Kasia Mazurek, Zuzia
Trzpioła, Daria Bukańska, Nikola Grodzicka), wygrała
wszystkie swoje spotkania. Z bardzo dobrej strony pokazały
się dziewczęta z zespołów MOS II (Ola Milewska, Patrycja
Palczewska, Natalia Mróz) oraz MOS III (Małgosia Jarosińska,
Ola Bylak, Magda Kula), które zajęły trzecie lokaty w swoich
grupach.

Na pochwałę zasługują wszystkie pozostałe reprezentantki

Grupa dziewcząt - roczniki 2004-2005 zGrupa dziewcząt - roczniki 2004-2005 zGrupa dziewcząt - roczniki 2004-2005 zGrupa dziewcząt - roczniki 2004-2005 z
trenerem Jakubem Miecznikowskimtrenerem Jakubem Miecznikowskimtrenerem Jakubem Miecznikowskimtrenerem Jakubem Miecznikowskim

Dziewczęta z pierwszych trzech zespołówDziewczęta z pierwszych trzech zespołówDziewczęta z pierwszych trzech zespołówDziewczęta z pierwszych trzech zespołów
w kategorii dwójekw kategorii dwójekw kategorii dwójekw kategorii dwójek

Pierwszy zespół MOS Wola w kategoriiPierwszy zespół MOS Wola w kategoriiPierwszy zespół MOS Wola w kategoriiPierwszy zespół MOS Wola w kategorii
trójektrójektrójektrójek



MOS Wola, które grały ze zmiennym szczęściem, ale  bardzo
dzielnie walczyły. Trzeba zauważyć, że dla większości z nich
był to pierwszy w życiu tak poważny turniej minisiatkówki.

Składy drużyn:

Dwójki:

MOS I (Zuzia Osuch i Ola Piłat)

MOS II (Zuzia Ciupak, Ala Rączka)

MOS III (Małgosia Maślanka, Justyna Kaczor)

MOS IV (Maja Łosiewicz i Zuzia Paluch)

MOS V (Maja Liberadzka, Oliwia Dutczak)

MOS VI (Ala Kulik, Anna Spałek)

MOS VII (Agata Bartosiewicz, Asia Bartosiewicz, Ola Sidoruk)

Trójki:

MOS I (Kasia Mazurek, Zuzia Trzpioła, Daria Bukańska, Nikola
Grodzicka)

MOS II (Ola Milewska, Patrycja Palczewska, Natalia Mróz)

MOS III (Małgosia Jarosińska, Ola Bylak, Magda Kula)

MOS IV (Ula Stelmaszczyk, Wiktoria Kania, Maja Krupińska)

 

Kolejne zawody Kindera w dwójkach i trójkach dziewcząt
odbędą się 9 kwietnia. Już teraz wszystkim naszym
dziewczętom życzymy powodzenia.
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